vykonané práce je doložená cenovou ponukou, ktorá tvorí prílohu tejto zmluvy a je jej neoddeliteľnou 
súčasťou. 

5.2. Cena predmetu tejto zmluvy je uvedená v eurách a dohodnutá je nasledovne: 

cena spolu bez DPH: 33.894,96 € 
 20% DPH:     6.778,99 € 
 cena spolu s DPH:  40.673,95 € 

slovom: štyridsaťtisícšesťstosedemdesiattri eur a deväťdesiatpäť eurocentov. 

ČL. VI 
Fakturačné a platobné podmienky 

6.1. Dňom ukončenia celého diela je deň, v ktorom dôjde k odovzdaniu diela na základe spísaného 

odovzdávacieho protokolu. 
6.2. Objednávateľ neposkytne zhotoviteľovi preddavky na realizované práce.